

Verksamhetsplan Väddö Hembygds och Fornminnesförening 2024

Midsommarfirandet genomförs på traditionsenligt sätt. Denna dag är alla husen öppna för besökare.

Visningar av Kistagården under juli månad samt under **Kistadagen** ansvarar styrelsen med hjälp av medlemmar för visningarna.

Andra arrangemang och uthyrningar föreningar och samfund välkomnas att boka evenemang på Kista samt att privatpersoner kan hyra ladan för högtidsdagar och fester. Redan inbokade arrangemang är bland annat Spelmansstämman och Friluftsgudstjänsten.

Renovering av stenvuren vid mangårdsbyggnaden kommer att genomföras om föreningen får projektstöd från Länsstyrelsen Stockholm och årsmötet godkänner den övriga kostnad som renoveringen kommer att medföra.

Museet målning är planerat och genomförs under våren i samband med ommålningen planerar vi att förnya utställningarna.

Eldragning i ladugården ska renoveras och därefter öppnas ladugården för visningar som i största möjliga mån ska återställas i det skick som var då gårdens sista ägare Charlotta Eriksson gick ur tiden.

Smedjan som renoverades under 2023 planerar vi att vid ett tillfälle ha en visning där en smed på plats demonstrerar hantverket.

Nya ladans väggar många föremålen som finns på museet idag ska flyttas över vilket blir en del i arbetet med *uppräschning* av ladans interiör.

Köksträdgårdsgruppen fortsätter arbetet med trädgården som bygger på gamla odlingssätt. Humlekottarna kommer som tidigare år att tas tillvara av Väddö bryggeri för tillverkning av öl. De träd som börjar växa sig stora i trädgården kommer att beskäras och samtidigt hamlas några av träden på gården.

Mossberget stigen upp behöver en ordentlig översyn, röjning av träd och buskar samt kontroll av informationsskyltar, detta ska genomföras under *tidiga sommaren*.

Krogarhagen i Gamla Grisslehamn kommer under sommaren ha en guidad visning där besökarna får ta del av platsens spännande historia.

Träd som blåst ner längs stigen upp på Mossberget kommer att tas bort.

Dikning utförs under året på den sista delen av gårdens mark som ännu inte är åtgärdad. Marken arrenderas av Hilariusgården AB.

Kistahavet som innehåller flera unika växter kommer att röjas från sly av länsstyrelsen för att ge växterna bästa möjliga förutsättningar att bevaras för framtiden.

En guidad visning kommer i samband med detta att ordnas för de som är intresserade.

Gårdens gravfält uppmärksammas med en gravvandring och nya informationsskyltar. I samarbete med Senneby- by gruppen kommer andra gravfält i närområdet utforskas.

Löpande underhåll av gårdens byggnader och mark kommer att skötas av styrelsen och intresserade medlemmar efter länsstyrelsens vårdplan.

Information om datum och tider för olika aktiviteter kommer bland annat via medlemsbrev, hemsida, affischer och annonsering i NT.